QUẬN ỦY LONG BIÊN

ĐẢNG ỦY P. GIANG BIÊN

*

Số 05 - GM/ĐU

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Giang Biên,  ngày 09 tháng 02 năm 2022

GIẤY MỜI

------

Kính gửi:  Đồng chí trong Cấp ủy các chi bộ trực thuộc Đảng bộ phường

Thực hiện kế hoạch số 79-KH/ĐU ngày 18/01/2022 của Đảng ủy phường

Giang Biên về triển khai thực hiện Chủ đề công tác năm 2022, phát động phong trào

thi đua “Dân vận khéo”; Đảng ủy phường tổ chức “Hội nghị triển khai kế hoạch

thực hiện chủ đề công tác năm 2022, phát động phong trào thi đua “Dân vận

khéo” trên địa bàn phường Giang Biên.

* Thành phần:

- Đại biểu Phường:

+ Các đồng chí Ủy viên BCH Đảng bộ phường;

- Đại biểu cơ sở:

+ Cấp ủy các chi bộ trực thuộc Đảng bộ phường;

+ Tổ trưởng, tổ phó tổ dân vận các tổ dân phố thuộc phường.

*  Thời gian: 8 giờ 30 phút, ngày 11 tháng 02 năm 2022 (sáng thứ sáu)

*  Địa điểm: Tại hội trường trụ sở Đảng ủy - UBND phường Giang Biên.

(Địa chỉ: Tổ 5, phường Giang Biên, quận Long Biên, thành phố Hà Nội)./.

Trân trọng kính mời đồng chí dự họp!

Nơi nhận:
- Như kính gửi,

- Lưu VPĐU.